[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27 июня 2024 года                                                                         №  92/264
поселок Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 35/100 от 02 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
          1. Внести изменения в приложение в п. 7 «Заключительные положения» подпункт 38 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района заменив слова «до 31 декабря 2023 года» на слова «до 31 декабря 2025 года» (прилагается).
        2. Поручить администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах, расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию   Совета Среднечелбасского   сельского   поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции (Волынко В.В.)
4. Решение вступает в силу  после его официального обнародования.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                    А.А. Пшеничный